
 
 

UCHWAŁA NR LI/314/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DRAWNIE 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Drawno na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych  (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/303/2022 Rady Miejskiej w Drawnie z dnia 29 grudnia 2022 roku wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) Zmniejsza się plan dochodów budżetowych bieżących w kwocie 45.449,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 

2) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w kwocie 1.109.657,70 zł zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

a) Wydatki bieżące – 45.449,00 zł 

b) Wydatki majątkowe – 1.064.208,70 zł 

3) Zwiększa się plan wydatków budżetowych majątkowych w kwocie 1.064.208,70 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 2, 

4) W § 6 pkt 1) załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

5) W  § 7 załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

6) W § 16 załącznik nr 14 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drawna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Aleksander Dementiew 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 marca 2023 r.

Poz. 1672



Zmiana planu dochodów na 2023 r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed
zmianą

Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po
zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 7 631 581,00 -45 449,00 0,00 7 586 132,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

0,00 0,00 0,00 0,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego 3 552 150,00 -45 449,00 0,00 3 506 701,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 552 150,00 -45 449,00 0,00 3 506 701,00

bieżące razem: 23 446 936,00 -45 449,00 0,00 23 401 487,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 12 298 113,00 0,00 0,00 12 298 113,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

2 038 037,00 0,00 0,00 2 038 037,00

Ogółem: 35 745 049,00 -45 449,00 0,00 35 699 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

2 038 037,00 0,00 0,00 2 038 037,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/314/2023

Rady Miejskiej w Drawnie

z dnia 28 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1672



Strona 1 z 2 

 

 

Zmiany planowanych wydatków budżetu Gminy Drawno na 2023 r. - załącznik nr 2 
 
 

 
 
 
 

 
Dział 

 
 
 
 

 
Rozdział 

 
 
 

 
§ 
/ 

grupa 

 
 
 
 

 
Nazwa 

 
 
 
 

 
Plan 

Z tego: 

 
 
 

 
Wydatki 
bieżące 

z tego:  
 
 

 
Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 
 
 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego:  
 
 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

 
 
 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

 
wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

 
 
 
 

obsługa długu 

 
 
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym:  
 
 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

 

 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

 

 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

 
010 

   

 
Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 5 210 583,00 57 693,00 57 693,00 0,00 57 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 152 890,00 5 152 890,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -550 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -550 890,00 -550 890,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 550 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 890,00 550 890,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 210 583,00 57 693,00 57 693,00 0,00 57 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 152 890,00 5 152 890,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
01043 

  
 

Infrastruktura wodociągowa 
wsi 

przed zmianą 274 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 661,00 274 661,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 733,00 -13 733,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 733,00 13 733,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 274 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 661,00 274 661,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
6050 

 
 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 733,00 13 733,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 733,00 13 733,00 0,00 0,00 0,00 

   
 

6370 

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

przed zmianą 274 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 661,00 274 661,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 733,00 -13 733,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 260 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 928,00 260 928,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
01044 

  

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 4 878 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 878 229,00 4 878 229,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -537 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -537 157,00 -537 157,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 537 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 537 157,00 537 157,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 878 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 878 229,00 4 878 229,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
6050 

 
 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 537 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 537 157,00 537 157,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 657 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 657 157,00 657 157,00 0,00 0,00 0,00 

   
 

6370 

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

przed zmianą 4 758 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 758 229,00 4 758 229,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -537 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -537 157,00 -537 157,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 221 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 221 072,00 4 221 072,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
600 

   

 
Transport i łączność 

przed zmianą 3 260 605,70 457 400,00 457 400,00 0,00 457 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 803 205,70 2 803 205,70 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -113 324,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -113 324,70 -113 324,70 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 113 324,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 324,70 113 324,70 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 260 605,70 457 400,00 457 400,00 0,00 457 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 803 205,70 2 803 205,70 0,00 0,00 0,00 

  

 
60016 

  

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3 189 605,70 386 400,00 386 400,00 0,00 386 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 803 205,70 2 803 205,70 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -113 324,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -113 324,70 -113 324,70 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 113 324,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 324,70 113 324,70 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 189 605,70 386 400,00 386 400,00 0,00 386 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 803 205,70 2 803 205,70 0,00 0,00 0,00 

   

 
6050 

 
 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 049 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 049 394,00 1 049 394,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 113 324,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 324,70 113 324,70 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 162 718,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 162 718,70 1 162 718,70 0,00 0,00 0,00 

   Wydatki poniesione ze przed zmianą 1 753 811,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 753 811,70 1 753 811,70 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1672



Strona 2 z 2 

 

 

6370 

środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

zmniejszenie -113 324,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -113 324,70 -113 324,70 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 640 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 640 487,00 1 640 487,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1672



Strona 3 z 2 

 

 
 
 
 

 
Dział 

 
 
 
 

 
Rozdział 

 
 
 

 
§ 
/ 

grupa 

 
 
 
 

 
Nazwa 

 
 
 
 

 
Plan 

Z tego: 

 

 
 
 

 
Wydatki 
bieżące 

z tego:  
 
 

 
Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 
 
 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego:  
 
 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

 
 
 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

 
wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

 
 
 
 

obsługa długu 

 
 
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym:  
 
 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

 

 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

 

 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

 
801 

   

 
Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10 205 493,00 7 821 501,00 7 617 372,00 5 962 896,00 1 654 476,00 0,00 204 129,00 0,00 0,00 0,00 2 383 992,00 2 383 992,00 89 656,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -345 633,00 -45 449,00 -45 449,00 -45 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 184,00 -300 184,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 184,00 300 184,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 160 044,00 7 776 052,00 7 571 923,00 5 917 447,00 1 654 476,00 0,00 204 129,00 0,00 0,00 0,00 2 383 992,00 2 383 992,00 89 656,00 0,00 0,00 

  

 
80101 

  

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 355 980,00 4 061 644,00 3 936 389,00 3 515 442,00 420 947,00 0,00 125 255,00 0,00 0,00 0,00 2 294 336,00 2 294 336,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -345 633,00 -45 449,00 -45 449,00 -45 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 184,00 -300 184,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 184,00 300 184,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 310 531,00 4 016 195,00 3 890 940,00 3 469 993,00 420 947,00 0,00 125 255,00 0,00 0,00 0,00 2 294 336,00 2 294 336,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4790 

 
 

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 1 943 737,00 1 943 737,00 1 943 737,00 1 943 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 449,00 -45 449,00 -45 449,00 -45 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 898 288,00 1 898 288,00 1 898 288,00 1 898 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
6050 

 
 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 184,00 300 184,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 184,00 300 184,00 0,00 0,00 0,00 

   
 

6370 

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

przed zmianą 2 294 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 294 336,00 2 294 336,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 184,00 -300 184,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 994 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 994 152,00 1 994 152,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
900 

   
 

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 5 474 723,93 3 534 526,93 3 534 526,93 126 973,59 3 407 553,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 940 197,00 1 890 197,00 834 947,00 0,00 50 000,00 

zmniejszenie -99 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -99 810,00 -99 810,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 99 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 810,00 99 810,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 474 723,93 3 534 526,93 3 534 526,93 126 973,59 3 407 553,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 940 197,00 1 890 197,00 834 947,00 0,00 50 000,00 

  

 
90001 

  
 

Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

przed zmianą 1 216 650,00 111 400,00 111 400,00 0,00 111 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 105 250,00 1 055 250,00 0,00 0,00 50 000,00 

zmniejszenie -99 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -99 810,00 -99 810,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 99 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 810,00 99 810,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 216 650,00 111 400,00 111 400,00 0,00 111 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 105 250,00 1 055 250,00 0,00 0,00 50 000,00 

   

 
6050 

 
 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 99 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 810,00 99 810,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 99 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 810,00 99 810,00 0,00 0,00 0,00 

   
 

6370 

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

przed zmianą 1 055 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 055 250,00 1 055 250,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -99 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -99 810,00 -99 810,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 955 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 955 440,00 955 440,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
Wydatki razem: 

przed zmianą 39 745 035,70 25 560 730,70 19 622 694,00 10 842 159,26 8 780 534,74 1 405 000,00 4 045 342,00 70 694,70 0,00 417 000,00 14 184 305,00 14 134 305,00 2 719 623,30 0,00 50 000,00 

zmniejszenie -1 109 657,70 -45 449,00 -45 449,00 -45 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 064 208,70 -1 064 208,70 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 064 208,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 064 208,70 1 064 208,70 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 699 586,70 25 515 281,70 19 577 245,00 10 796 710,26 8 780 534,74 1 405 000,00 4 045 342,00 70 694,70 0,00 417 000,00 14 184 305,00 14 134 305,00 2 719 623,30 0,00 50 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1672



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/314/2023 

Rady Miejskiej w Drawnie 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

Dochody i wydatki  
budżetu Gminy Drawno 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 
 

           w złotych 
z tego: 
z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 
(6+12) 

Wydatki 
bieżące Wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

Wydatki 
związane z 
realizacją 

zadań 
statutowych 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków 
pochodzących z 

budżetu Unii 
Europejskiej oraz 
niepodlegających 

zwrotowi środków z 
pomocy udzielanej 

przez państwa 
członkowskie 
Europejskiego 

Porozumienia o 
Wolnym Handlu 

(EFTA) oraz inych 
środków 

pochodzących ze 
źródeł zagranicznych 

niepodlegających 
zwrotowi,w części 

związanej z realizacją 
zadań Gminy 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
750 75011 2010 32 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1672



750 75011 4010 0,00 23 607,07 23 607,07 23 607,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 0,00 1 797,96 1 797,96 1 797,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 0,00 4 652,90 4 652,90 4 652,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 0,00 663,10 663,10 663,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 0,00 1 662,97 1 662,97 0,00 1 662,97 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011  32 384,00 32 384,00 32 384,00 30 721,03 1 662,97 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   32 384,00 32 384,00 32 384,00 30 721,03 1 662,97 0,00 0,00 0,00 0,00 
751 75101 2010 1 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
751 75101 4110 0,00 177,91 177,91 177,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 0,00 25,35 25,35 25,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4170 0,00 837,74 837,74 837,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75101  1 041,00 1 041,00 1 041,00 1 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   1 041,00 1 041,00 1 041,00 1 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852 85203 2010 599 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852 85203 3020 0,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 

  4010 0,00 365 000,00 365 000,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 0,00 30 800,000 30 800,000 30 800,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 0,00 64 358,00 64 358,00 64 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 0,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 0,00 4 750,00 4 750,00 0,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4220 0,00 7 500,00 7 500,00  7 500,00     
  4260 0,00 36 746,00 36 746,00 0,00 36 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 0,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1672



  4300 0,00 57 980,00 57 980,00 0,00 57 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4360 0,00 5 976,00 5 976,00 0,00 5 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 0,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4700 0,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85203  599 460,00 599 460,00 599 460,00 469 658,00 128 202,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 

852 85219 2010 1 218,00         
  3030 0,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 
  4210 0,00 18,00 18,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   1 218,00 1 218,00 1 218,00 0,00 18,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 

852 85228 2010 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852 85228 3020 0,00 1 584,00 1 584,00 0,00 0,00 0,00 1 584,00 0,00 0,00 

  4010 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 0,00 4 473,00 4 473,00 4 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 0,00 10 830,00 10 830,00 10 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 0,00 850,03 850,03 0,00 850,03 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 0,00 300,00 300,00 0,00 300,00     
  4300 0,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 0,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 0,00 1 662,97 1 662,97 0,00 1 662,97 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4700 0,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85228  61 000,00 61 000,00 61 000,00 55 303,00 4 113,00 0,00 1 584,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1672



852   661 678,00 661 678,00 661 678,00 524 961,00 132 333,00 0,00 4 384,00 0,00 0,00 
855 85502 2010 2 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 0,00 290,00 290,00 0,00 0,00 0,00 290,00 0,00 0,00 
  3110 0,00 2 546 500,00 2 546 500,00 0,00 0,00 0,00 2 546 500,00 0,00 0,00 
  4010 0,00 59 100,00 59 100,00 59 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 0,00 4 524,00 4 524,00 4 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 0,00 256 808,00 256 808,00 256 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 0,00 1 265,03 1 265,03 0,00 1 265,03 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 0,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 0,00 1 662,97 1 662,97 0,00 1 662,97 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4700 0,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85502  2 880 000,00 2 880 000,00 2 880 000,00 320 432,00 12 778,00 0,00 2 546 790,00 0,00 0,00 

855 85513 2010 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4130 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85513  38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   2 918 000,00 2 918000,00 2 918 000,00 320 432,00 50 778,00 0,00 2 546 790,00 0,00 0,00 
Ogółem: 3 613 103,00 3 613 103,00 3 613 103,00 877 155,03 184 773,97 0,00 2 551 174,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1672



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/314/2023 

Rady Miejskiej w Drawnie 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

     

 

Wydatki jednostek pomocniczych 
w ramach budżetu Gminy Drawno 

w 2023 r. 
      w złotych 

z tego: 
Dział Rozdział § Jednostka pomocnicza 

Plan wydatków 
ogółem 

Na 2023 r. Fundusz sołecki Pozostałe wydatki 

1 2 3 4 5 6 7 
   SOŁECTWO BARNIMIE 26 016,55 26 016,55  

750 75095  Organizacja imprez okolicznościowych 6 016,55 6 016,55  

  4210 Dożynki 1 000,00 1 000,00  

  4220 Organizacja  imprez okolicznościowych, integracyjnych i promocyjnych (Dzień 
Babci i Dziadka, Dzień Kobiet, Dzien Rodziny,Dzien Seniora,zawody 
wędkarskie,Andrzejki, rozpoczęcie i zakończenie lata) 

5 016,55 5 016,55  

900 90004  Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 7 000,00  
  4170 Koszenie terenów zielonych w sołectwie-utrzymanie zieleni 3 000,00 3 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 1672



  4210 Utrzymanie zieleni/narzędzia i materiały,zakup krzewów i 
drzewek,kwiatów,traw,paliwa,odzieży ochronnej,konserwacja sprzętu,zakup 
urządzenia do strzyżenia żywopłotu)/ 

4 000,00 4 000,00  

900 90095  Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00  
  4210 Bie żąca naprawa i utrzymanie estetyki sołectwa(malowanie,konserwacja,zakup 

farb,desek,gwoździ,śrub,imprgnatów i farb) 
2 000,00 2 000,00  

921 92195  Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 7 000,00  
  4210 Zakup wyposażenia placu zabaw w Barnimiu 7 000,00 7 000,00  

921 92195  Wyposażenie świetlicy  4 000,00 4 000,00  

  4210 Zakup i montaż klimatyzacji 4 000,00 4 000,00  

   SOŁECTWO BRZEZINY 31 688,16 31 688,16  
750 75095  Organizacja imprez okolicznościowych 1 688,16 1 688,16  

  4220 Organizacja zajęć 
kulturalnych,rozrywkowych,sportowych,integracyjnych,wyjazdów (Dzień Babci 
i Dziadka,Dzień Kobiet, Dzień Matki i Ojca, Dzień Dziecka,Dożynki,Dzień 
peczonego Ziemniaka,choinka,zakupnagród itp.,zakup maszyny do waty 
cukrowej) 

1 688,16 1 688,16  

754 75412  Zakup sprzętu 2 000,00 2 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 1672



  4210 Zakup sprzętu bojowego dla OSP Brzeziny (zakup kombinezonu do zwalczania 
owadów) 

2 000,00 2 000,00  

900 90004  Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 12 000,00  
  4210 Konserwacja sprzetu do koszenia trawy(zakup 

wyakaszarki,benzyny,trawy,kwiatów,sprzętu,części,narzędzi), utrzymanie 
porządku (koszenie,wywóz liści itp.) 

8 000,00 8 000,00  

   Zakup pojemników na piasek i sól 1 000,00 1 000,00  

   Zabudowa boiska do siatkówki,konserwacja (zakup panel,nowej siatki) 3 000,00 3 000,00  

921 92195  Zakup usług pozostałych 16 000,00 16 000,00  

  4210 Zakup nowej zjeżdżalni na plac zabaw 15 000,00 15 000,00  

   Zakup nagłośnienia na swietlice 1 000,00 1 000,00  

   SOŁECTWO CHOMĘTOWO 25 964,52 25 964,52  
750 75095  Organizacja imprez okolicznościowych 3 500,00 3 500,00  

  4220 Imprezy integracyjne (Dzien Babci i Dziadka, choinka,Dzien 
matki,Dziecka,Dzien Kobiet i mężczyzn, festyn rodzinny,zakonczenie lata, 
turniej sołectw,spływ kajakowy) 

3 500,00 3 500,00  

900 90004  Zakup materiałów i wyposażenia 10 200,00 10 200,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 1672



  4210 Utzrzymanie zieleni(zakup kwiatów,paliwa,narzędzi, nawozów i 
itp..,konserwacja i naprawa sprzętu,umowa na wykaszania,opłata abonamentowa 
za energię elektryczną,wodę) 

4 000,00 4 000,00  

   Doposażenie miejscowości Sieniawa 6 200,00 6 200,00  

900 90004  Konserwacja i utrzymanie 3 264,52 3 264,52  

  4300 Konserwacja urzadzeń i utrzymanie gminnych obiektów,abonament za 
energię,wodę,ścieki 

3 264,52 3 264,52  

921 92195  Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00  
  4210 Doposażenie placu zabaw w Chomętowie, Sieniawa (zakup 

piaskownic,huśtawek) 
6 000,00 6 000,00  

921 92195  Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00  
  4210 Doposażenie stadionu w Chometowie (zakup garażu blaszanego) 3 000,00 3 000,00  

   SOŁECTWO DOMINIKOWO 23 206,76 23 206,76  
750 75095  Organizacja imprez okolicznościowych 2 000,00 2 000,00  

  4210 Imprezy okolicznościowe ( Dzień Babci,Dzień Dziecka, Dzień Kobiet, piknik 
dominikowski,święto dyni) oraz organizacja zajęć  w świetlicy dla dzieci  

2 000,00 2 000,00  

900 90004  Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 1672



  4210 Utrzymanie zieleni sołeckiej-Tereny zielone  (konserwacja sprzętu,zakup 
benzyny, drzew i roślin, ławek, narzędzi i materiałow,umowa na wykaszanie) 

2 000,00 2 000,00  

921 92195  Zakup usług pozostałych 19 206,76 19 206,76  
  4210 Budowa ogrodzenia wokół placu zabaw oraz stawu p.poż. (zakup materiałów 

ogrodzeniowych,słupków,materiałów budowlanych) 
19 206,76 19 206,76  

   Sołectwo Drawno 23 883,19 23 883,19  

600 60016  Transport łączność - drogi publiczne gminne 14 400,00 14 000,00  

  4210 Poprawa stanu dróg w sołectwie jako czynnik bezpieczeństwa  (remont drogi 
gruntowej Zdanów-Drawno:zakup tłucznia, oleju napędowego, rur pcv w razie 

opadów) 
14 400,00 14 000,00 

 

750 75095  Organizacja imprez okolicznościowych 
183,19 183,19  

  4210 Koszty administracyjne (zakup art. biurowych, środków czystości,gazu do 
kuchni gazowej) 

183,19 183,19  

750 75095  Organizacja imprez okolicznościowych 6 500,00 6 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 1672



  4220 Spotkania integracyjne i sportowe,kulturalne (spotkania integracyjne:Święto 
Kobiet,Święto Rodziny,dzień dziecka,dzień matki,imprezy sportowe,zwiedzanie 
miejscowości,zakup koszulek,zakup art.. Spożywczych,gazu do kuchni) 

6 500,00 6 500,00  

900 90004  Zakup materiałów i wyposażenia 2 800,00 2 800,00  

  4210 Utrzymanie zieleni - estetyzacja (gm. Drawno-Borowiec,Rościn,Zdanów,zakup 
paliwa: oleju napedowego,benzyny,wykaszanie poboczy itd., zakup części do 
wykaszarki oraz wyposażenia, zakupziemi, kwiatów, nawozów,zakup 
wykaszarki,konserwacja drewna:stoły biesiadne,zjeżdzalnia) 

2 800,00 2 800,00  

   SOŁECTWO KIEŁPINO 17 327,02 17 327,02  
600 60016  Drogi publiczne gminne 2 000,00 2 000,00  

  4210 Zakup surowca do utwardzania dróg 2 000,00 2 000,00 
 

750 75095  Organizacja imprez okolicznościowych 3 000,00 3 000,00 
 

  4220 Imprezy okolicznościowe sołectwa (festyn rodzinny, mikołajki, Dzień Kobiet, 
Dzień  Dziecka itp)oraz mareriały potrzebne do ich organizacji 

3 000,00 3 000,00  

900 90004  Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 1672



  4210 Utrzymanie zieleni( zakup donic zew., wapna,żyłka, części do kosiarek, paliwa, 
krzewów,kwiatów,ziemi) 

2 500,00 2 500,00  

921 92195  Zakup usług pozostałych 9 827,02 9 827,02  
  4210 Utwardzenie podłoża pod pomieszczeniem gospodarczym (garażem) płyty 

betonowe,piasek,żwir,cement 
3 000,00 3 000,00  

   Wymiana ogrodzenia na placu zabaw 6 827,02 6 827,02  

   Sołectwo Konotop 18 159,55 18 159,55  

750 75095  Organizacja imprez okolicznościowych 4 000,00 4 000,00  

  4210 Działania kulturalno-sportowe(konkursy,zabawy dla rodzin,turnieje,spotkania 
pokoleniowe,sprzątania swiata, Dzien Dziecka, Dzien Matki i Ojca, Dzien babci 
i Dziadka,mikołajki itp..) 

2 000,00 2 000,00  

  4300 Aktywacja i edukacja społeczna(wynajęcie autokaru,zakup biletów) 2 000,00 2 000,00  

900 90004  Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 5 500,00  
  4210 Utzymanie zieleni ( zakup krzewow, kwiatow, workow, rekawic, paliwa, 

oleju,zylki,naprawa,  czesci do kosiarekzakup sprzetu ogrodniczego, farb 
impregnantow) 

5 500,00 5 500,00  

921 92195  Zakup usług pozostałych 8 659,55 8 659,55  
  4210 Wymiana i zakup pomostu ruchomego (sprawnościowy,wagowy) 8 659,55 8 659,55  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 1672



   Sołectwo Niemieńsko 18 679,88 18 679,88  

750 75095  Organizacja imprez okolicznościowych 4 000,00 4 000,00  

  4220 Dziłania dla mieszkańców, pobudzanie aktywności i integracji na rzecz wsi( 
Dzień Babci i Dziadka, Dzień Kobiet, Dzień Dziecka, Andrzejki i Mikołajki, 
rozpoczęcie i zakończenie lata, turniej sołectw, rajd rowerowy, sprzątanie 
świata) ( zakup nagród, artykułów spożywczych, konkursy sportowo-
edukacyjno) 

2 000,00 2 000,00 

 

  
4300 Działania aktywizacyjne i edukacyjne dla społeczności wiejskiej ( wynajem 

autokaru, zakup biletow) 2 000,00 2 000,00 
 

900 90004  Zakup materiałów i wyposażenia 3 679,88 3 679,88  
  4170 Wykaszanie traw wraz z umową ( wykaszanie, zakup 

paliwa,oleju,żyłki,rękawic,smaru itp.) 
2 000,00 2 000,00 

 

  4210 utrzymanie zieleni ( krzewy, kwiaty, worki, doniczki, smietnik,ziemia, 
rękawice,nawozy, narzedzia,impregnaty itp. ) 

1 679,88 1 679,88 

 

921 92195  Zakup usług pozostałych 11 000,00 11 000,00  
  4210 Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy oraz zakup i montaż lampy solarnej na 

terenie świetlicy 
11 000,00 11 000,00  

   Sołectwo Podlesie 12 800,14 12 800,14  

750 75095  Organizacja imprez okolicznościowych 3 000,00 3 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 1672



  4210 Impreza wioskowa (Dzien Dziecka) 3 000,00 3 000,00  

754 75411  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 000,00 7 000,00  

  4210 Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Brzezinach 7 000,00 7 000,00  

900 90004  Zakup materiałów i wyposażenia 2 800,14 2 800,14  
  4210 Utrzymanie porządku i zieleni 2 800,14 2 800,14  
   Sołectwo Święciechów 33 509,32 33 509,32  

750 75095  Organizacja imprez okolicznościowych 7 500,00 7 500,00  

  4210 Zakup gabloty do swietlicy i kroniki sołeckiej 1 000,00 1 000,00  

  4220 Organizacja imprez integracyjnych i dydaktycznych dla mieszkańców sołectwa 
(dzień babci,dziadka,matki, turniej sołectw,spływ kajakowy,mikołajki itp..) 

5 500,00 5 500,00  

  4300 Usługi transportowe 1 000,00 1 000,00  

900 90004  Zakup materiałów i wyposażenia 14 500,00 14 500,00  

  4170 Utrzymanie zieleni (wykaszanie terenów zielonych oraz wywóz liści) 7 500,00 7 500,00  

  4210 Renowacja i konserwacja urządzeń placu zabaw i na terenie wsi 2 000,00 2 000,00  

  4210 Pielęgnacja zieleni i utrzymanie porządku na terenie wsi (konserwacja sprzętu do 
koszenia i urządzeń,narzędzia do zamiatania,grabienia,zakup benzyny,soli 
drogowej,rekawic,zakup kwiatów,krzewów) 

5 000,00 5 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 1672



921 92195  Kultura i ochrona-pozostała działalnośc 11 509,32 11 509,32  

  4210 Zakup lamp solarnych i grila na boisko,konserwacja istniejących elementów na 
boisku 

11 509,32 11 509,32  

   Sołectwo Zatom 18 575,82 18 575,82  

750 75095  Organizacja imprez okolicznościowych 700,00 700,00  

  4210 
Organizacja imprez i zajęć rozrywkowych (przywitanie wiosny,sprzątanie 
świata,organizacja spływu kajakowego,zakup materiałów administracyjno-

biurowych,art..spożywczych) 
700,00 700,00  

900 90004  Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 8 500,00  
  4170 Koszenie terenów zielonych, sprzątanie i wywożenie liści 5 500,00 5 500,00  

  4210 Utrzymanie zieleni ( konserwacja sprzętu do koszenia, naprawa kosiarek, zakup 
paliwa,cześci,zyłki,kwiatow,krzewów,ziemi, nawozów, imnpregnatów, rękawic, 
workoów) oraz opłaty za licznik na wode do podlewania roślin 

3 000,00 3 000,00  

900 90095  Zakup materiałów i wyposażenia 9 375,82 9 375,82  
  4300 Remont wnętrza budynku po byłej remizie i zakup wyposażenia (zakup 

regipsów,farb,gładzi,szafki pod zlew,baterii do zlewu itp..) 
9 375,82 9 375,82  

   Sołectwo Żółwino 13 476,57 13 476,57  

750 75095  Organizacja imprez okolicznościowych 1 000,00 1 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 1672



  4300 
Organizacjaimprez  integracyjnych (Mikolajki, Dzien Dziecka) 

1 000,00 1 000,00 

 

900 90004  Zakup materiałów i wyposażenia 2 476,57 2 476,57  

  4210 Konserwacja sprzętu do koszenia trawników oraz zakup benzyny i części wraz z 
zakupem kwiatów,krzewów,nawozu,donicroslin 

2 476,57 2 476,57 

 

921 92195  Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00  

  4210 Sporządzenie mapki geodezyjnej na siłownię zew. Wraz z zakupem elementu 
siłowego do ćwiczeń 

10 000,00 10 000,00 

 

   RAZEM: 263 287,48 263 287,48  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 1672



Wydatki na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 2023 r.

Dział Rozdział Paragrf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 152 890,00 0,00 5 152 890,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 274 661,00 0,00 274 661,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 733,00 0,00 13 733,00

Poprawa gospodarki wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy Drawno
Etap
I (Budowa sieci wodociągowej na odcinku Niemieńsko oczyszczalnia-
Niemieńsko Zamek)

13 733,00 0,00 13 733,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

260 928,00 0,00 260 928,00

Poprawa gospodarki wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy Drawno
Etap
I (Budowa sieci wodociągowej na odcinku Niemieńsko oczyszczalnia-
Niemieńsko Zamek)

260 928,00 0,00 260 928,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 878 229,00 0,00 4 878 229,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 657 157,00 0,00 657 157,00
Budowa kanalizacji sanitarnej Dominikowo-Chomętowo-Drawno
(dokumentacja)

120 000,00 0,00 120 000,00

Poprawa gospodarki wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy Drawno
Etap
I (Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej, tłocznej z
przepompowniami ścieków na odcinku Barnimie-Drawno)

537 157,00 0,00 537 157,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

4 221 072,00 0,00 4 221 072,00

Poprawa gospodarki wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy Drawno
Etap
I (Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej, tłocznej z
przepompowniami ścieków na odcinku Barnimie-Drawno)

4 221 072,00 0,00 4 221 072,00

600 Transport i łączność 2 803 205,70 0,00 2 803 205,70

60016 Drogi publiczne gminne 2 803 205,70 0,00 2 803 205,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 162 718,70 0,00 1 162 718,70

Przebudowa drogi gminnej nr 655006Z Drawno-Zdanów (Rządowy
Fundusz Inwestycji Drogowych)

1 049 394,00 0,00 1 049 394,00

Zwiększenie dostępności komunikacyjnej i bezpieczeństwa drogowego
mieszkańców gminy Drawno poprzez modernizację sieci
dróg (ul. Wczasowa, ul. Żeromskiego ul. Szkolna droga do
m. Sieniawa)

113 324,70 0,00 113 324,70

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LI/314/2023

Rady Miejskiej w Drawnie

z dnia 28 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 1672



6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 640 487,00 0,00 1 640 487,00

Zwiększenie dostępności komunikacyjnej i bezpieczeństwa drogowego
mieszkańców gminy Drawno poprzez modernizację sieci
dróg (ul. Wczasowa, ul. Żeromskiego ul. Szkolna droga do
m. Sieniawa)

1 640 487,00 0,00 1 640 487,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 84 000,00 0,00 84 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 84 000,00 0,00 84 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 000,00 0,00 84 000,00

Budowa budynku komunalnego w Świeciechowie 84 000,00 0,00 84 000,00

750 Administracja publiczna 25 000,00 0,00 25 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000,00 0,00 25 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

Zakup i wdrożenie programów użytkowych do obsługi Urzędu
Miejskiego
w Drawnie

25 000,00 0,00 25 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 383 992,00 0,00 2 383 992,00

80101 Szkoły podstawowe 2 294 336,00 0,00 2 294 336,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 184,00 0,00 300 184,00

Wzrost efektywności energetycznej budynków uzyteczności publicznej
w
Drawnie

300 184,00 0,00 300 184,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 994 152,00 0,00 1 994 152,00

Wzrost efektywności energetycznej budynków uzyteczności publicznej
w
Drawnie

1 994 152,00 0,00 1 994 152,00

80104 Przedszkola 89 656,00 0,00 89 656,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 341,00 0,00 52 341,00

Budowa placu zabaw przy Przedszkolu Miejskim w Drawnie 52 341,00 0,00 52 341,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 315,00 0,00 37 315,00

Budowa placu zabaw przy Przedszkolu Miejskim w Drawnie 37 315,00 0,00 37 315,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 940 197,00 0,00 1 940 197,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 105 250,00 0,00 1 105 250,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie
funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji
finansowych

50 000,00 0,00 50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 1672



Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 50 000,00 0,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 810,00 0,00 99 810,00

Poprawa gospodarki wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy Drawno
Etap
II (Modernizacja obiektów niezbędnych do prawidłowego
funkcjonowania
sieci kanalizacyjnej tj. głównej oczyszczalnii ścieków w
miejscowości Drawno i przepompowni na ul. Kolejowej)

99 810,00 0,00 99 810,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

955 440,00 0,00 955 440,00

Poprawa gospodarki wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy Drawno
Etap
II (Modernizacja obiektów niezbędnych do prawidłowego
funkcjonowania sieci kanalizacyjnej tj. głównej oczyszczalnii
ścieków w miejscowości Drawno i przepompowni na ul.
Kolejowej)

955 440,00 0,00 955 440,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 834 947,00 0,00 834 947,00

6237
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finansów publicznych

834 947,00 0,00 834 947,00

Zachodniopomorski program antysmogowy dla budynków
jednorodzinnych w Gminie Drawno

70 510,00 693 927,00 764 437,00

Zachodniopomorski Program Antysmogowy dla budynków
wielorodzinnych RPOWZ

764 437,00 - 693 927,00 70 510,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 795 020,30 - 218 097,00 1 576 923,30

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 576 923,30 0,00 1 576 923,30

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 912 471,00 0,00 912 471,00

Budowa świetlicy wiejskiej w Konotopiu, Gmina Drawno w formule
zaprojektuj i wybuduj - PROW

500 000,00 0,00 500 000,00

Przebudowa obiektów infrastruktury kulturalnej w Gminie Drawno -
Świetlica w Kiełpinie i Świetlica w Brzezinach

412 471,00 0,00 412 471,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 664 452,30 0,00 664 452,30

Budowa świetlicy wiejskiej w Konotopiu, Gmina Drawno w formule
428 683,00 0,00 428 683,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 1672



zaprojektuj i wybuduj - PROW

Przebudowa obiektów infrastruktury kulturalnej w Gminie Drawno -
Świetlica w Kiełpinie i Świetlica w Brzezinach

235 769,30 0,00 235 769,30

92195 Pozostała działalność 218 097,00 - 218 097,00 0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 138 775,00 - 138 775,00 0,00

Zagospodarowanie rekreacyjno-edukacyjne przestrzeni publicznej
przy ul.
Potokowej w Drawnie

138 775,00 - 138 775,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 322,00 - 79 322,00 0,00

Zagospodarowanie rekreacyjno-edukacyjne przestrzeni publicznej
przy ul.
Potokowej w Drawnie

79 322,00 - 79 322,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00 218 097,00 218 097,00

92695 Pozostała działalność 0,00 218 097,00 218 097,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 138 775,00 138 775,00

Zagospodarowanie rekreacyjno-edukacyjne przestrzeni publicznej
przy ul.
Potokowej w Drawnie

0,00 138 775,00 138 775,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 79 322,00 79 322,00

Zagospodarowanie rekreacyjno-edukacyjne przestrzeni publicznej
przy ul.
Potokowej w Drawnie

0,00 79 322,00 79 322,00

Razem 14 184 305,00 0,00 14 184 305,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 1672


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-03-13T13:54:29+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




